
Monika Černíková
Tel.: +420 704 391 330
E-mail: info@rkadriana.cz

Číslo nabídky: 0624
https://rkadriana.cz/reality/0624/

 

Nabízíme pronájem podkrovního bytu 3+kk, 121
m2, Plzeň - Jižní Předměstí, ulice Doudlevecká
Doudlevecká, Plzeň, Plzeň-město
cena u makléře
Nabízíme pronájem podkrovního bytu 3+kk, Plzeň - Jižní Předměstí, ulice Doudlevecká. Byt o velikosti 121 m2, se nachází ve
2. patře udržovaného cihlového domu bez výtahu. Nově rekonstruovaný a prostorný byt se pronajímá nevybavený, pouze
nová kuchyňská linka s novými spotřebiči indukční deska, elektrická trouba, digestoř, myčka a lednice vše krásně sladěné do
velkého prostoru obývací části kde je umístěná bílá šatní skříň. Ložnice má vlastní koupelnu s vanou, umyvadlovou skříňkou
a toaletou, a do další menší místnosti kde je umístěný kotel a lze to využívat jako šatnu nebo prostor na ukládání
nepotřebných věcí, další koupelna umístěna na chodbě při vstupu do bytu v ní se nachází sprchový kout, umyvadlová
skříňka, přípojkou na pračku a toaleta. Další pokoj bez vybavení. Vytápění a ohřev vody zajišťuje plynový kotel, internet
přiveden Pilsfree. Na podlahách je nová dřevěná podlaha a dlažba. V okolí veškerá občanská dostupnost MHD nebo pěšky do
centra. K dispozici od 01. 02. 2022

CENA
Cena: Cena u makléře
Provize Včetně provize

LOKALITA
Okres Plzeň-město
Obec Plzeň
Ulice Doudlevecká
č. domovní / č. orientační Skryto

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Pronájem
Číslo zakázky 0624
Datum aktualizace 24.01.2022
Druh objektu Cihlová
Umístění objektu Centrum obce

https://www.rkadriana.cz/pronajem/byty/?lokalita%5B%5D=43%7CPlze%C5%88-m%C4%9Bsto
https://www.rkadriana.cz/pronajem/byty/?lokalita%5B%5D=43%7CPlze%C5%88-m%C4%9Bsto%7CPlze%C5%88
https://www.rkadriana.cz/reality/0624/


Monika Černíková
Tel.: +420 704 391 330
E-mail: info@rkadriana.cz

Číslo nabídky: 0624
https://rkadriana.cz/reality/0624/

Typ bytu Podkrovní
Vybaveno Ne
Celková podlahová plocha m2 121
Datum nastěhování 01.02.2022
Počet podlaží objektu 2
Číslo podlaží v domě 2

POPIS BYTU
Kategorie Byty
Dispozice bytu 3+kk
Vlastnictví Osobní
Stav bytu Velmi dobrý

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída G - Mimořádně nehospodárná
Vyhláška 78/2013 Sb.

https://www.rkadriana.cz/reality/byty/
https://www.rkadriana.cz/reality/byty/?dispozice_group%5B%5D=4
https://www.rkadriana.cz/reality/byty/?vlastnictvi%5B%5D=1
https://www.rkadriana.cz/reality/0624/

